
UCHWAŁA Nr 217 / 4374 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 listopada 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie powierzchni użyczenia  

w budynku położonym w Rzeszowie przy ul. Hetmańskiej 9  
dla Polskiego Związku Niewidomych Okręg Podkarpacki. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 t.j.) § 21 ust. 1 oraz  § 22 ust. 1 Uchwały  

nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada  

2012 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 3 i art. 68  

ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 t.j.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej w Rzeszowie                               

na zwiększenie powierzchni użyczenia z 80,28 m2 na 96,51 m2 na czas oznaczony  

tj. od 01.11.2020r. do 31.12.2020r. w lokalu nr 1, w budynku położonym w Rzeszowie 

przy ul. Hetmańskiej 9 na rzecz Polskiego Związku Niewidomych Okręg Podkarpacki                      

Plac Dworcowy 2, 35-201 Rzeszów z przeznaczeniem na działalność statutową.  

   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisał: 
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch  


